

Korkeakouluharjoittelijaksi Suomi-Venäjä-seuraan

Suomi-Venäjä-seura ry hakee vuodelle 2020 korkeakouluharjoittelijoita Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin valmisteluihin sekä seuran muihin työtehtäviin liittyen.

21. Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi järjestetään Lahdessa 2.-3.10.2020. Harjoittelija osallistuu kulttuurifoorumin partnerihakuun liittyviin tehtäviin, foorumitapahtuman valmisteluihin, toteutukseen, tiedotukseen ja jälkihoitoon sekä tarpeen mukaan seuran muihin tehtäviin. Harjoittelu tapahtuu Suomi-Venäjä-seuran keskuustoimiston tiloissa Helsingissä kolmen kuukauden harjoittelujaksoissa.

Suomen opetusministeriö ja Venäjän kulttuuriministeriö käynnistivät suomalais-venäläisen kulttuurifoorumitoiminnan vuonna 2000. Kulttuurifoorumitoiminnalla kehitetään Suomen ja Venäjän kulttuuritoimijoiden ja -hallintojen keskinäistä yhteistyötä. Suomi-Venäjä-seura ry on kulttuurifoorumin pääjärjestäjä Suomessa.

Harjoittelu tarjoaa mahdollisuuden oppia projektityöskentelytaitoja sekä tutustua Suomen ja Venäjän väliseen hallinnolliseen yhteistyöhön. Harjoittelu antaa laajan kosketuspinnan kulttuurin ja taiteen toimijoihin molemmissa maissa sekä ainutlaatuisen kokemuksen työskentelystä kansainvälisessä, monimuotoisessa foorumitapahtumassa. Harjoittelija pääsee käyttämään työssään suomen ja venäjän kieltä.

Työtehtäviin kuuluu mm. foorumiasiakirjojen laadinta suomeksi ja venäjäksi, yhteydenpito suomalaisiin ja venäläisiin kulttuuri- ja taidekentän toimijoihin sekä hallinnollisiin yhteistyökumppaneihin, käännösten tekeminen su-ve-su, www-sivujen päivittäminen, some-tiedottaminen, foorumin järjestelyihin ja tapahtumaan osallistuminen sekä tarpeen mukaan osallistuminen muihin Suomi-Venäjä-seuran tehtäviin. Työtehtävät vaihtelevat myös harjoitteluajankohdan mukaan. Lisätietoa Suomi-Venäjä-Seurasta ja Suomalais-venäläisestä kulttuurifoorumitoiminnasta osoitteesta: <https://suomivenajaseura.fi/> ja <http://www.kultforum.org/>.

Hakijoilta edellytetään hyvää suomen ja venäjän kielen taitoa sekä MS Office-ohjelmien hallintaa. Arvostamme reipasta työskentelyotetta ja hyvää organisointikykyä. Harjoittelijalla tulee olla korkeakoulun myöntämä harjoittelutuki. Harjoittelu sopii hyvin osaksi mm. venäjän kielen, kulttuurin ja kääntämisen tai monikielisuuden ja -kulttuurisuuden opintoja.

Lähetä vapaamuotoinen hakemus, johon on merkitty toivottu harjoitteluajankohta (3 kk), ja ansioluettelo **2.3.2020 mennessä** sähköpostitse osoitteeseen olga.kauppinen@venajaseura.com. Haethan tehtävää heti, sillä ryhdymme käsittelemään hakemuksia saapumisjärjestyksessä. Ensimmäinen harjoittelujakso alkaa jo huhtikuun alusta.

Harjoittelun ajankohta: huhti-marraskuu 2020, 3 kk jaksoissa sopimuksen mukaan

Harjoittelun kesto: 3 kk / harjoittelija

Palkkaus: n. 1211 euroa/kk. Harjoittelijalla tulee olla korkeakoulun myöntämä väh. 1 kk harjoittelutuki.

Viimeinen hakupäivä: 1.4.2020

Lisätietoa antaa:

Suomi-Venäjä-Seuran projektipäällikkö Olga Kauppinen

Puhelinnumero: 045 7732 4445

Sähköposti: olga.kauppinen@venajaseura.com